臺灣綠色大學聯盟第4屆第1次理監事會議紀錄
一、時   間：108年8月29日 下午2時20分

二、地   點：南華大學 成均館

三、出席人員：第4屆理監事人員

四、主    席：南華大學林聰明校長

五、列席人員：秘書處工作人員

六、報告事項：無                                       記錄：沈惠如

七、選舉事項：

第四屆理事長、副理事長及常務理監事選舉

(一)依據本聯盟組織章程第17條：理事會置常務理事五人，由理事互選之。理

事就常務理事中選舉一人為理事長，一人為副理事長。

(二) 依據本聯盟組織章程第19條：監事會置常務監事一人，由監事互選之，監

察日常會務，並擔任監事會主席。

(三)選舉說明詳如簡報。

(四)請監事推選一人為主席：委請高雄醫學大學黃耀斌總務長擔任

主席指定：監票：嘉義大學朱紀實副校長

          發票：國立屏東科技大學鄭竹吟小姐

          唱票：國立屏東科技大學傅莉君小姐

      記票人員：國立屏東科技大學沈惠如專員

(五)選舉結果：

1. 常務理事當選人：

校名
南華大學

林聰明校長

國立屏東科技大學

戴昌賢校長

國立暨南國際

大學

蘇玉龍校長

國立成功大學

姚昭智教授

國立雲林科技

大學

楊能舒校長

票數 12 9 8 7 7

2. 理事長、副理事長當選人：經由現場全體理事推派並一致鼓掌通過

校名
南華大學

林聰明校長

國立暨南國際大學

蘇玉龍校長

當選職稱 理事長 副理事長

3. 常務監事當選人：

校名
高雄醫學大學

鐘育志校長

票數 4

4. 選舉結果：

(1) 常務理事

(2) 常務監事

理事長致詞：略

八、移交：

(一)理事長移交清冊

(二)請各位理監事填寫《理監事願任同意書》、《理監事簽名式或印鑑卡》、

並繳交身分證正、背面影本。

九、提案討論：

提案一：第四屆會員學校與會員代表名冊(附件二)， 提請審議。

說明：

一、法源依據：

(一)依本聯盟組織章程第十六條規定理事會之職權如下：

1.審定會員之資格。

2.選舉及罷免常務理事、理事長。

3.議決理事、常務理事及理事長之辭職。

4.聘免工作人員。

5.擬訂年度工作計畫、報告及預算、決算。

6.其他應執行事項。

(二)依本聯盟組織章程第七條規定：(會員資格)

  本聯盟會員一律為團體會員，凡贊同本聯盟宗旨之我國大學或大專

院校，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納會費後，便成為本聯

盟會員。本聯盟會員推派代表一人，以行使會員權利。

二、第四屆會員學校及會員代表異動名單：

    項次異動類型說明

      1.變更會員代表如下：

   (1)慈濟大學原會員代表人「王本榮校長」變更為「劉怡均校長」

   (2)國立成功大學原會員代表人「蘇慧貞校長」變更為「姚昭智教授」

 (3)中國醫藥大學原會員代表人「李文華校長」變更為「洪明奇校長」

 (4)致理科技大學原會員代表人「尚世昌校長」變更為「陳珠龍校長」

 (5)環球科技大學原會員代表人「陳益興校長」變更為「沈健華校長」

 (6) 台北海洋科技大學原會員代表人「唐彥博校長」變更為「劉達生總

務長」

 (7)華夏科技大學原會員代表人「陳富都校長」變更為「陳錫圭校長」

三、本案通過後，依規定報內政部備查。

決議：照案通過

提案二：有關本會會址處所提請討論。

提案者：秘書處

說  明：

一、會址處所依規定不得少於 30平方公尺，並應取得使用 1年以

上之使用權證明（例如租約、所有權證明、借用同意書等）。

二、由理事長服務之學校提供本聯盟辦公處所，後續依法辦理變更

        程序。

決  議：照案通過

十、臨時動議： 無

十一、散會 ：17:30

附件二

臺灣綠色大學聯盟 第四屆會員代表名冊

編

號
會員學校

編

號
會員學校

編

號
會員學校

1
大同大學

(代表：何明果校長)
18

國立高雄餐旅大學

(代表：林玥秀校長)
35

慈濟大學(永久)

(代表：劉怡均校長)

2
大葉大學(永久)

(代表：梁卓中校長)
19

國立雲林科技大學

(代表：楊能舒校長)
36

義守大學

(代表：陳振遠校長)

3
中原大學

(代表：張光正校長)
20

國立勤益科技大學(永久)

(代表：陳文淵校長)
37

東海大學

(代表：王茂駿校長)

4
中國醫藥大學(永久)

(代表：洪明奇校長)
21

國立嘉義大學(永久)

(代表：艾群校長)
38

臺北海洋科技大學(永久)

(代表：吳達生總務長 )

5
中華大學

(代表：劉維琪校長)
22

國立暨南國際大學(永久)

(代表：蘇玉龍校長)
39

臺北醫學大學(永久)

(代表：閻  雲校長)

6
文藻外語大學

(代表：陳美華校長)
23

國立臺中科技大學

(代表：謝俊宏校長)
40

臺灣觀光學院(永久)

(代表：林恒志校長)

7
亞洲大學

(代表：蔡進發校長)
24

國立臺中教育大學

(代表：王如哲校長)
41

靜宜大學(永久)

(代表：唐傳義校長)

8
明志科技大學(永久)

(代表：劉祖華校長)
25

國立臺北商業大學(永久)

(代表：張瑞雄校長)
42

環球科技大學(永久)

(代表：沈健華校長)

9
東吳大學(永久)

(代表：潘維大校長)
26

國立臺北教育大學

(代表：張新仁校長)
43

南華大學(永久)

(代表：林聰明校長)

10
長榮大學

(代表：李泳龍校長)
27

國立臺灣師範大學(永久)

(代表：吳正己校長)
44

國立高雄大學

(代表：王學亮校長)

11
南開科技大學(永久)

(代表：孫台平校長)
28

國立聯合大學(永久)

(代表：蔡東湖校長)
45

國立臺灣海洋大學(永久)

(代表：張清風校長)

12
致理科技大學(永久)

(代表：陳珠龍校長)
29

國立體育大學(永久)

(代表：邱炳坤校長)

13
高雄醫學大學(永久)

(代表：鍾育志校長)
30

淡江大學(永久)

(代表：葛煥昭校長)

14
國立成功大學(永久)

(代表：姚昭智教授)
31

逢甲大學(永久)

(代表：李秉乾校長)

15
國立屏東科技大學(永久)

(代表：戴昌賢校長)
32

景文科技大學

(代表：洪久賢校長)

16
國立高雄師範大學(永久)

(代表：吳連賞校長)
33

朝陽科技大學(永久)

(代表：鄭道明校長)

17
國立高雄科技大學(永久)

(代表：楊慶煜校長)
34

華夏科技大學

(代表：陳錫圭校長)

備註：反白部分為本次變更代表人之學校